

Københavns Opmålerservice A/S

Femagervej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 14 40 37

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

Per Vangekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Opmålerservice A/S Femagervej 39 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 16 14 40 37
	Stiftet: 31. marts 1992
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Julie Vangekjær Christophersen Connie Addy Clarke Per Vangekjær
Direktion	Per Vangekjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TNPV Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre beregnervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.031 t.kr. mod 1.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er klar over at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Selskabets ledelse har iværksat en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur og forventer fortsat positive resultater i de kommende år, således at selskabets kapitalgrundlag kan blive reableret. Selskabet har i perioder med stram likviditet opnået finansiel støtte fra koncerndeltagere. Denne støtte vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.030.575	1.373.975
1 Personaleomkostninger	-984.578	-1.435.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.842
Driftsresultat	45.997	-67.890
Andre finansielle indtægter	3.835	4.390
Øvrige finansielle omkostninger	-21.255	-20.214
Resultat før skat	28.577	-83.714
2 Skat af årets resultat	9.642	-407.640
Årets resultat	38.219	-491.354
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-491.354
Disponeret i alt	38.219	-491.354

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.688	160.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.011	123.222
Udsudte skatteaktiver	262.957	253.315
Andre tilgodehavender	15.750	15.750
Tilgodehavender i alt	<u>496.406</u>	<u>552.670</u>
Likvide beholdninger	<u>2.889</u>	<u>32.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.295</u>	<u>585.592</u>
Aktiver i alt	<u>499.295</u>	<u>585.592</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-494.966	-533.185
Egenkapital i alt	<u>5.034</u>	<u>-33.185</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132.842	83.007
Anden gæld	361.419	535.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.261</u>	<u>618.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.261</u>	<u>618.777</u>
 Passiver i alt	 <u>499.295</u>	 <u>585.592</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	884.730	1.278.214
Pensioner	87.804	140.888
Andre omkostninger til social sikring	12.044	15.921
	<u>984.578</u>	<u>1.435.023</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.642	407.640
	<u>-9.642</u>	<u>407.640</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. juli 2015		43.710
Kostpris 30. juni 2016		<u>43.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		43.710
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>43.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-533.185	-41.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.219</u>	<u>-491.354</u>
	<u>-494.966</u>	<u>-533.185</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse indenfor 12 måneder kr. 43.840

Leasingforpligtelse over 12 måneder kr. 10.960

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vangekjær Holding ApS, CVR-nr. 34 21 23 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.